Р Е Ш Е Н И Е

« 22 » июля 2019 года                                                                        № 92/1230-4
      с. Раевский

О назначении А.М. Атямовой  членом участковой комиссии

избирательного участка № 852 с правом решающего голоса

         В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», статьями 21, 26, 28 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района  Альшеевский  район  Республики  Башкортостан

решила:

        1. Назначить членом участковой комиссии избирательного  участка №

852 с правом решающего голоса Атямову Альфию Мухарамовну, 09 апреля

1974 года рождения, образование среднее профессиональное, временно не

работающую, предложенную БАШКИРСКИМ РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Направить настоящее решение в участковую  комиссию

избирательного участка № 852.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                      Р.Т. Шафикова

И.о. секретаря

территориальной избирательной

комиссии                                            Н.А. Бибаева